ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01/2025 –  EEM RAIMUNDO NONATO RIBEIRO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM RAIMUNDO NONATO RIBEIRO, INEP: 23038861, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o
Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Nº de
Inscri
ção

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculu
m Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

02 Ávila Krislei Chaves da Silva

EPT:
Técnico

em
Administra

ção

18,0 17,5 35,5 1ª

01 Erick Matheus Sales

EPT:
Técnico

em
Administra

ção

17,0 17,5 34,5 2ª

04 Darlan Pereira Viana

EPT:
Técnico

em
Administra

ção

18,0 15,0 33,0 3ª

03
Leandro de Sousa

Vasconcelos

EPT:
Técnico

em
Administra

ção

16,0 15,0 31,0 4ª

Trairi-CE, 11 de Fevereiro de 2025

________________________________

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar